\ Bloco motor- 104012

€

L

¢

§

€8¢

€8

€

€

¢

€

¢

€

EEE LK

g €

an

Ref. NOmero da Peca  Descrigao

1
2

=
@

21

=]

2,

&)

2

[

110107367R
7700866158

8200149640

7703075214
7703075216

B200758687
7703075219
7703075222
7703075340
7705010078
7700659822
122797403R

FT03087224

7705010056
135116136R
7703002704
7703002703
1351094701

7700103245

7700723614
7705010006

1352084468

B200760071

7703075343

7703101447

7703074624

BLOCO DE CILINDROS

PARAFUSO
Dimensdo em (X): M10X150-755

PARAFUSO DE ACO
Dimensao em (X): M10X150-755

BUJAQ DE ACO INOX

TAMPAODEACODOC
Dimensdo em (X): 7

TAMPA DE ACO PARA
TAMPAO DE ACO ESTA
PARAFUSO DE ACO
BUJAOM10X150_106
BUCHA

BUCHA DE ACO

JUNTA DE VEDACAO M
Mumero de fabricagio do motor »= 150615

ANEL DE VEDACAO CO
Mumero de fabricagio do motor < 150615

AMEL CENTRALIZADOR
SUP FIX RETENTOR V/

PARAFUSO NAO PERFU
PARAFUSO NAO PERFU

JUMNTA DE VEDACAO M
Mumero de fabricagio do motor »= 150317

AMEL DE VEDACAOUT
Mumero de fabricagio do motor < 150317

PARAFUSO DE ACO

ESPAGADOR DE AGO
Dimensao em (X): 7.50

JUNTA ME MATAL DE
Mumero de fabricagio do motor == 170626; Caracteristica particular: Pega do PR 400/401

JUNTA METALOPLASTI
Mumero de fabricagio do motor < 170626; Caracteristica particular: Pega do PR 400/401

BUJAQ SEXTAVADO DE
Dimens3a em (X): M14X125

PARAFUSO ROSCADO,
Dimensdo em (X): M6X100-16

TAMPAQ PLASTICO

Uso



\ Camnisas pistGes - 102011

L

¢

f € ¢

Ref. Numero da Pega

1

7701471248

7701474725

120101842R

120102644R

7700109074

Descrigao Uso
JGDEANEIS Pf 4P 1
MNumero de fabricagao do motor < 081128
Dimensdo em (X): B2.70
ANEL DE SEGMENTO P 1
Mumero de fabricagio do motor >= 081128
Dimensao em (X): 82.70

PISTAO PARA MOTOR 1
Inscrighes: B
PISTAO PARA MOTOR 1
InscrigBes: C
AMNEL TRAVA DEACO 1



Capas- 103012

gk LR LA

Ref. NUmero da Pega  Descrigdo

3

7701478839

7701462824

7701462841

7701462842

7701462843

7701478633

JOGO DE BRONZIMAS
DimensSo em (X): 54.80

JOGO DE BRONZES (O
Dimensdo em (X): 2.30
CALCODE ENCOSTOD
Dimensdo em (X): 2.35
BRONZIMA COM DIAME
Dimensio em (X): 2.40
BRONZINAS DE ENCOS
Dimenso em (X): 2.45

BRONZINA PARA BIEL

an

Uso



10 Motor \, Juntas mator - 101011

-

Uso

Ref. Nimero da Peca Descrigio

101018942 SORTIDO DE JUNTAS
101010994R

1

e 2

@

JOGO DE JUNTAS PAR




\ Carter - 105012

Ref. NUmero daPega Descrigio
1 B200973856 CARTER DE OLEO PAR

2 110265505R ANEL DEVEDACAQ EM
Mumero de fabricagdo do motor >= 110701

3 7703075348 TAMPAC DE ACO ROSC
Dimensdo em (X): M16X150

4 7703002705 PARAFUSODEACOLI
InscrigBes: M7X100-25

g

§

¢ K

Qs” 8 8201022396 JUNTA DE BORRACHA
@ 9 7703179008 PRESILHA EM PLASTI
Qs 10 8200334608 GUIIA DA VARETA DO

11 8200335007 APARELHO PARA MEDI

7703002646 PARAFUSDO NAO PERFU
Dimens&o em (X): MEX100-15

13 7700112004 CONEXAQ EM ACO NAD

g ¢¢




\ 10 Mator | Cambota - 106012

Ref. Nomero da Pega  Descriciao

@ 1 122010173R VIRABREQUIM DE PES
Numere de fabricagio do motor == 180702
@ 1 8201023644 VIRABREQUIM DE PES.
Mumero de fabricagdo do motor < 180702
@ 2 130217380R POLIA DENTADA (TP
@ 3 8201017784 POLIA DE VEICULO A
Tipo de climatizagdo: Ar condicionado normal, Ar condicionado programado
Qs 4 7703102139
Numero de fabricagio do motor >= 170320
Inserighes: B
@ 4 8200367922 PARAFUSO DE ACO LI

MNimero de fabricagio do motor < 170320
Inscriges: NH

7701478487 BIELA PARA MOTOR D

8200425460 PARAFUSO NAO PERFU
Dimensdo em (X): M9X100-42

g

g




w\ Cambota- 106017

Qs 1 8201017804

a-n

Ref. Nomero da Peca Descricio Uso
VOLANTE PARA MOTOR 1
Tipo de transmissao/nimero de relagies: mecdnica de 6 velocidades
PARAFUSO DEACOLI 1

Qs 3 8201284583

Dimens3c em (X): M9X100-21



\ 10 Motor \ Cambota- 106018

L O

Ref.
2

Nomero daPega  Descrigao
7700854191 PARAFUSO DEACOLI

Dimensdo em (X): MIX100-25

82071284583 PARAFUSD DE ACOLI

Dimensio em (X): M3X100-21

7701471900 PORCA ROSCADA ACO

Dimensdo em (X): M9X100

8200177160 VOLANTE PARA MOTOR
Tipo de trar 0

7701471800 PORCAROSCADA ACO

Dimensao em (X): M3X100

7705096080
Inscrigdes: SUT

a de 4 velocidades

L 4

Uso



¥\ 10 Motor |, Bomba de dlea - 107012

| an
Uso

Ref. NUmero daPega Descricio

@ 1 150100565R BOMBA DE OLEQ LUBR 1
Numero de fabricagde do motor >= 150930

S 1 150105428R BOMEA DE OLEO LUBR 1
Mumero de fabricagie do motor < 150830; Numero de fabricagio do metor »>= 141110

Qs 1 8200783524 BOMBA DE COMBUSTIV 1
Nomero de fabricagio do motor < 141110

@ 2 7701478100 JUNTA DE VEDACAO M 1

@y 3 7703002802 PARAFUSO DE ACO 1

@ 4 7705010142 BUCHA METALICA 1

Q7 4 8200594924 BUCHA DE ACO 1

@ 5 7703062043 ANEL DE COBRE PARA 1

@ 6 8200671272 INTERRUPTOR ELETRI 1
Inscrigbes: 8200 671272

QS 7 7703002949 PARAFUSD DE ACO LI 1
Dimensao em (X): M8X125-30

@z~ 8 8201018738 FLACA ANTI-EMULSAD 1

Q" 9 8200138004 INJETOR DE OLEC LU 1

Qo 10 8200138002 INJETOR DE OLEQ LU 1




\ Filtro de élea - 108012

@
@

Ref. Nimero da Pega Descrigdo
1 8200768913 FILTRO DE OLEQ PAR
1 8671014026
3 8200828800 COMEX ACO ROSC FRO

an

Uso



+ 11 Parte superior motor | Bomba de dgua - 110012

€8

€

g €%

€

g€

§

€

g

g

g

€

g 4

g

€

Ref. Nomero da Peca Descricio

&6
6

R )

10
1
12

13
14

16
17
18

19
20

2

2

2,

7701479043

BB71019568
(Motric)

BBE0003255
BB60003255
7700115278
B200317471
7703002661

7703002646

7700104129
8200934203
7703002838

Tro3002787
7703002646

8200489586
8200267272
8200772985

7700104134
2263000077

7703002634

7703002661

8200293992

BOMBA D'AGUA, PROP
BOMBA D'AGUA, PROP

JUNTA DE ACODABO

PARAFUSO DEACOLY
Dimens&o em (X); MEX100-23

PARAFUSO NAO PERFU
Dimens&o em (X): M6X100-15

JUNTA DE ACO ESTAM
COBERTURA DA CAIXA

PARAFUSD DEACOL!
Dimensaa em (X); M6X100-20

PARAFUSO DEACO LI

PARAFUSO NAO PERFU
Dimensda em (X): M6X100-15

COBERTURA DA CAIXA
ANEL DE BORRACHAV

VALVULA TERMOSTATI

Inscrighes; 89

TERMINAL DE SAIDA

RESISTENCIA DO TIP

Cor: Preto

PARAFUSO NAO PERFU

Mumero de fabricagdo do motor < 140515
Dimens&a em (X): M6X100-23
PARAFUSO DEACOLI

Mimero de fabricacio do motor »= 140515
Dimens&o em (X): M6X100-23

TAMPAD DE BORRACHA



« 11 Parte superior motor \ Tampa das vdlvulas- 112012

Ref. Nomero da Pega Descrigdo

Q™ 1 110413659R CABECOTE DO CILIND
Qv 2z 7700106271 BUJAO ROSCADO DEA
Qy” 3 7703075142 TAMPAQ DO MOTOR DE
Q" 4 7701471366 PARAFUSO MAD PERFU
Q" 6 8200747836 PRISIONEIRO DE ACO
@z~ 7 7700103938 JUNTA DE VEDACAO M
Q" 8 7701477180 ANEL RETEMTOR DEV
Qs 9 7703075216 TAMPAC DE ACODO C
Dimensdo em (X): 7
ﬂ!m_f' 10 7700106283 TAMPAC DE ACO FECH
q;i_{ 11 132248938R PARAFUSO MAO PERFU
ﬂ!m_f' 12 8200642489 PARAFUSO MAD PERFU
q;i_{ 13 8200642490 PARAFUSO DEACO LI
Qs 14 100068350R
Qs 15 7703002659 PARAFUSO DE ACO
Dimensdo em (X): MEX100-19
Qs 16 7700274026 BUJAO ROSCADODEA
Qo 17 7700106385 ANEL RETENTOR
Qo 18 8200642783 VALVULA SOLENGIDE
Qo 19 8200691684 SUPORTE DEACOPAR
ﬂia_l' 20 7703602211 PARAFUSO DEACOLI
DimensSo em (X): M8X125-25

it

\




i\ Tampa das valvulas- 113016

€

€

€

€

¢

€

¢

€

€€¢¢

Ref. NUmero daPega Descrigao

1

2
3
4

n

1
12
13
14

B200062947
7701051797
135021496R
7703002661

B200612028
7703002692

7703002942

7703002798
8200581346
7703033148

T703027503
8200580584
F700108207
8200581361

TAMPA PLASTICA DO
ANEL DE BORRACHA W

PARAFUSO DEACOLI
Dimens&o em (X): M6X100-23

SUPORTE EM ALUMINI

FARAFUSO NAO PERFU
Dimens&o em (X): M10X150-30

PARAFUSO DE ACO
Dimensdo em (X): M10X150-50

PARAFUSO
CAVILHA DE ACO

PORCAROSCADADEA
Dimensdo em (X): M10X1508

PRISIONEIRO DE ACO
BUCHA ESPACADORA,
SUPORTE DE ELEVACA
PARAFUSO DE ACO



\ 11 Parte superior motor \ Distribuigdo - 114013

Ref. Nomero da Peca  Descricdo

Q" 130208235R EIXO CAME DE ADMIS
Q" 2 7700707555 TUCHO HIDRAULICO P
@y 3 7700873652 SEMIANEL CONICO P
Q" 4 B200077656 MOLA DE ACO HELICO
@y 5 132056681R BATENTE DE APOIO D
Mumero de fabricagio do motor >= 160616
] i 7 [i0] Q@ 5 B200216879 APOIO DAMOLA DO C
Numero de fabricagio do motor < 160616
@ 6 132010427R VALVULA DE ADMISSA
Qs 7 130209419R ARVORE DE CAMES PA
@ 8 132028317R VALVULA DE ESCAPE
@ 9 7700107556 BALANCIM DO COMAND

10 B200742183 APOIO MOLA CMDO VA
11 7700103953 TRAVA DAVALVULAD

12 7700103938 JUNTA DE VEDACAO M
13 8200496321 JUNTA DE VEDACAO M

€8

¢L:




\ 11 Parte superior motor \ Distribuigao- 114130

Ref. Nimero da Pega Descrigan

@ 1 130C11551R POLIA PARA USO EM

Q7 2 8200542739 CORREIA DE TRANSMI

@ 2 BEG0O001SEE

@ 3 7701471374 POLIA DO COMANDO D

@ 4 8200778847 PARAFUSO DE ACOLI
Dimensao em (X): M10X125-20

@ 5 B200793248 PORCA ROSCADA DE A
Dimensdo em (X): M10X100 10

Q7 & 7701478459 POLIA DO COMANDO D

Q" 7 8200545704 PARAFUSO DEACOLI

@y B B200836578 BUJAO SEXTAVADO D

@~ 9 130706246R POLIA REGULADORA D
Numero de fabricagio do motor >= 131118

B 10 8200963393 PIND DE ACO ROSCAD
Dimensaao em {X): 14

@ 11 7703033155 PORCA ROSCADADEA
Dimensdo em (X): M8X125

B/ 13 8200648635 PARAFUSO DEACOLI

Dimensso em (X): M10X100 10

Qo 14 130775630R GALET ENROULEUR CO
Dimensao em (X): 2.40
B 15 130C11551R POLIA PARA USO EM




1\ 12 Carburagdo \ Colector- 120111

b4

/

/AN
\ y

0 LRCRRLE L CELEeRE el

Ref. NUmero daPega Descricio

m s wWN

o

1
i

=3

1
1

W oN

14
1
1

o 0

1

=

22

140405548R
B200798762
B201666465
B201666468
7703602336

7700105843
B200137449
7703034303

8200703004
8200703006
B200642483

7703002957
7703002943

B200584570
7703002458
7703074312

7703101468

140033493R

COLETOR ADMISSAO M
JUNTA DE BORRACHA
JUNTA DE VEDACAO E
JUNTA DE VEDACAOE

PARAFUSO DE ACO
Dimensio em (X): MEX100-35

JUNTA DE ACO ESTAM
COLETOR ESCAPE P/M

PORCA ROSCADA DE
Dimensdo em (X): MBX125

PROTETOR TERMICO D
PROTETOR TERMICO D

PARAFUSO NAO PERFU
Dimensao em (X): MEX100-10

PARAFUSO DEACOLI

PARAFUSO DE ACO LI
Dirnenso em (X): MEX125-320

PARAFUSO DEACO LI
PARAFUSO DE ACO BA

TAMPAD DE BORRACHA
Dimensio em (X): 3.75
PARAFUSO DE ACO
Dimensdo em (X): MEX125-25

COLETOR DE ADMISSA

«



\ 12 Carburagdo \ Injecio gasolina - 124011

8RR

Ref. NUmero daPeca Descrigio

1

2
3
5

161203668R
8200068583
B200068566
7703002787

CORPODEVALVULAT
ANEL DE VEDACAO DE
ANEL DE VEDACAD
PARAFUSO DEACO L

“"“""%‘



12 Carburacdo \ Injecgdo gasolina - 125011

€ & €8¢ fRER R¢

Ref. NUmero da Pega  Descrigao

1 B200053030
2 7703002861

1660033987
7700106588
175B19863R
7703033155

- )

~

7703078541
B 166189264R
9 166075401R
10 7707033001

11 7703002651

12 164467826R

RAMPFA DE ALIMENTAC

PARAFUSO DE ACO LI
Dimensdo em (X): MEX 100-23

BICO INJETOR DE CO
PRESILHA FIXAO
PROTETOR RAMPA INJ

PORCA ROSCADA DE A
Dimensdo em (X): MBX125

PRESILHA PLASTICA
AMEL {ORING) DE VE
BOMBA DE PARTIDA A

PORCA DE ACO BAIXO
Dimensao em (X): MEX 100

PARAFUSO DE ACO
Dimensao em (X): MEX 100-25

TUBULACAD DE COMBU



12 Carburagdo \ Aquecimento carburador - 126012

L 4

Ref. Nomero daPega Descrigio

@ 2

AMELRETENTORDEB

7703065311

QS 4

AMELRETENTORDEB

7701047893

@y 5 8200590563

ENTRADA AGUA MOTOR
DUTO SIST CIRC AGU

@y 6 8200320616

G;;" 7

PARAFUSO DE ACO LI

7703002661

Dimensdo em (X): M6X100-23
PARAFUSO NAO PERFU

7703008244

@ 8

PERMUTADOR DE OLED

@ 5 8200806731
S 10 7701051538

ANEL DE VEDACAQ EM

[

[z




« 13 Alimentacao \ Filtro de ar- 135711

an

Ll . .

ELEMENTO DO FILTRO
PARAFUSO DE ACO

185000440
165467674R
3 B200224952
7703602336

1
2
5

Ref. Nomero da Pega Descrigdo

Q4 8200224952

Dimens&o em (X}: MEX100-35




\ 13 Alimentagao \ Tubagem filtro de ar - 136340

Ref. Numero daPega Descricdo

Qs 1 980159263R ENTRADA DE AR DO F
@ 1 980159288R
Qs 2 7703602322 PARAFUSO
Dimensdo em (X): MEX100-25
@~ 3 165555731R
Qs 4 226839458R JUNTA DE BORRACHA
Qs 5 165878839R COMECTOR DE PLASTI
Qs 6 7703017118 PARAFUSO PERFURANT
Dimensdo em (X): MEX25
Q 8201313447
Qi 8 16578B487R TUBO DE BORRACHA N

9 8201313447
10 7703072337 REBITE TUBULAR EM

€




\ 14 Antipoluigdo-Injecgdo \ Antipoluigio - 141070

o
@
asr

Ref. Nomero da Peca
1 118301104R
2 7703020040

2 7703020049
3 11B377804R
3 B200340848

4 118292508R
8200291355

Descricao

PARAFUSO DE ACO
Nimero de fabricagdo do motor >= 150212

PARAFUSO DEACO LI
Mumero de fabricagio do motor < 150212

GAXETAEMACODE VY
Numero de fabricagdo do motor >= 171025

JUNTA METALOPLAST]
Mumero de fabricagio do motor < 171025

TUBO DE BORRACHA V
VALVULA REGULADORA

an

Uso



\ 14 Antipoluigio-Injecgio \ Antipoluigio - 146131

Ref. Nomero da Peca  Descricio Uso
Qs 1 149508035R 1
Tipo de combustivel ou energia: Gasolina, Sisterna FLEXFUEL
Q4 8200584324 SUPORTE PLASTICO D 1
Tipo de combustivel ou energia: Gasolina, Sisterna FLEXFUEL
Qs 5 164466032R

TUBO DE COMBUSTIVE




1), 15 Suparte e motricidade acessérios \, Suporte acessérios motor - 152130

]

g € €

€ €

€

g €8 £

LIRL

Ref. Nimero da Peca Descrigio Uso

1 117104555R 1
Momero de fabricagdo do motor >= 171103

1 688304724R ‘SUPORTE DE ACESSOR 1
Mimero de fabricagio do motor < 171103

2 7703002855 PARAFUSO DE ACO LI 1

3 7703002890 1
Dimensdo em (X): M10X150-45

4 7703002772 PARAFUSO DE ACOLI 1
Mumero de fabricagido do motor < 150527
Dimensio em (X): MBX125-104

4 T703002773 PARAFUSO DE ACO LI 1
Mumero de fabricagdo do motor >= 150527
Dimensio em (X): MBX125-105

5 7703002949 PARAFUSO DEACOLI 1
Dimensao em (X): M8X125-30

6 7703002761 PARAFUSO DE ACO 1
Dimens&o em (X): MBX125-54

7 7703002772 PARAFUSO DE ACO LI 1
Mumero de fabricacio do motor < 150527
Dimensdo em (X): MBX125-104

7 7703002773 PARAFUSO DE ACO LI 1
Mimero de fabricagio do motor »= 150527
Dimens3o em (X): MBX125-105

8 7703033003 PORCA ROSCADA DE A 1
Dimensao em (X): M8X125X8.2

9 7703002710 PARAFUSD DE ACO 1

Dimensio em (X): M10X150-60



+ 15 Suporte e motricidade acessérios \ Tensor - 156130

Ref. NUmero da Pega Descricao

Qs 1 117207944R CORREIA DE TRANSMI

Tipo de Arce normal, Ar condici p
Qs 1 8671019714

Tipo de Ar e i normal, Ar condici prog
Q@ 2 117507271R POLIA REGULADORA D

Tipo de Ar normal, Ar i [
Qs 2 8671019931

El 6] Tipo de elimatizagio: Ar condicionado normal, Ar condicionado programade

Qs 3 7703002895 PARAFUSO DE ACO

Tipo de climatizacio: Ar condicionado normal, Ar condicionado programado
Qi 4 8200947837 POLIA DE ROLAMENTO
Q4 8660002023
Qs 5 8200648638 PARAFUSO DE ACO

Tipo de climatizago: Ar condicionado normal, Ar condicionads programade
QS 6 5200411846 DEFLETOR DE ACO PA
@ 7 117209732R POLIA REGULADORA D

Tipo de climatizagdo: Ar condicionado normal, Ar condicionado programado
Qs” 7 8660004400

Tipo de climatizagdo: Ar cendicionado normal, Ar condicionado programado
Qs 8 491329671R POLIA DA BOMBA DE

Dimensdo em (X): 2.30




15 Suporte e motricidade acessérios \ Tensor- 156137

an

Ref. Numero da Pega Descricao

Q@ 1 1172056520 CORREIA DE TRANSMI 1
Tipe de dimatizagao: Ar condicionado normal, Ar condicionade programado, Aguecimenta
vulgar reciclado

Q@ 1 8200833550 CORREIA DE TRANSMI 1

Tipo de climatizagdo: Ar condicionado N*1, Ar condicionado N2
InsericBes: 7PK1127

117503939R POLIA REGULADORA D 1
Tipe de climatizagdo: Ar condicionado normal, Ar condicionada pregramado, Aguecimento
vulgar reciclada

2 B200905328 POLIA REGULADORA D 1

Tipo de dimatizagdo: Ar condicionado N*1, Ar condicionado N2

7703002946 PARAFUSO DE ACO LI 1
Tipo de dimatizagio: Ar condicionado normal, Ar condicionade pregramado, Aqueciments
vulgar reciclada
Dimensao em (X): M10X150-70

A91327275R POLIA DA BOMBA DA 1
Tipo de dimatizagdo: Ar condicionado normal, Ar condicionado programado, Aguecimento
vulgar reciclado
Dimensdo em (X): 2.30

Q" 5 117202848R 1
Tipe de dimatizagio: Ar condicionado normal, Ar condicionado programado, Aquecimenta
vulgar reciclado
Inserighes: 7PK1127

7701477515 CORREIA DE BORRACH 1
Tipo de dimatizagdo: Ar condicionado N*1, Ar condicienado N2
Inscrighes: 7PK1127

BB6000438E 1
Tipo de dimatizagdo: Ar condicionado N*1, Ar condicionado N2

€

€ ¢

€

g
T I
e ANELT

Ry

Lt

LS




\ 16 Arranque - carga \ Alternador - motor de arranque - 160210

@

g

€

¢

g

Ref. Numero da Pega

1

231000091R

231000861R

231003288R

231007820R

231008573R

«-n

Descrigio
Mumero de fabricagio do motor < 140702
Inseriches: TG12C199

ALTERMADOR PARA MO

Mumero de fabricagio do motor == 180208

Inscrighes: TG125319

ALTERMADOR DE VEIC

MNumero de fabricagio do maotor < 180208; Numero de fabricagio do motor == 140702
Inscrighes: TG12C2013

MNumero de fabricacio do motor >= 140702
Inscrighes: TG125274

Inscrighes: TG12C092, TG12C199, TG12C2013

Uso



.16 Arrangue - carga |, Alternador - motor de arrangue - 160211

Ref. Nimero da Pega  Descricio Uso

QS 2 231765315R 1

Q3 7703602192 PARAFUSO DE ACO 1
Dimensdo em (X): MEX100-18

@y~ 4 233008710R  MOTOR DE ARRANQUE 1
Mimerao de fabricagio do motor < 180328
Inscrighes: TSL12-10

@ 4 233009258R 1
Mumero de fabricagdo do motor >= 180228
Inscrigbes: TSL12-10

QS 5 7703033206 PORCA ROSCADA DE A 1
Dimensdo em (X): M8X125-8

Qs 6 7703074689 1

Q@ 7 7703633014 1
Dimensdo em (X): M8X125-6

@z~ B 7703074690 1

Qs 9 7703002710 PARAFUSO DE ACO 1

Dimensdo em (X): M10X150-60




. 16 Arrangue - carga \, Alternador - motor de arranque - 160212

Ref. Numero da Peca Descrigao

Q" 2 8200792969 MOTOR DE ARRANQUE
Inscrighes: 0001107477

o W

Usa



\ 16 Arrangue - carga | Alternadar - motor de arranque - 160212

By

¢

¢

L

g € @ € ¢ @

Ref. Ndmero da Peca Descrigio Uso

1 231000861R ALTERMADOR PARA MO 1
Complemento série limitada: ENPCOT
Inseriches: TG125319

1 231003288R ALTERMADOR DE VEIC 1
Complemento série limitada: ENPCDT
InserigBes: TG12C2013

2 233008710R MOTOR DE ARRANQUE 1
Inscriches: TSL12-10

2 233009258R 1
InserigBes: TSL12-10

3 7703002772 PARAFUSO DE ACO LI 1
Dimensao em (X): M8X125-104

4 7703033206 PORCA ROSCADA DE A 1
Dimensio em (X): MBX125-8

5 7703002710 PARAFUSO DE ACO 1
Dimensdo em (X). M10X150-60

5 7707002042 1
Dimensdo em (X): M10X150-60

6 7703633014 1
Dimensao em (X): MBX125-6

7 7703074690 1

8 7703074689 1



\ 16 Arranque - carga \ Alternador - motor de arranque - 160213

Ref. NOmero da Peca

1

7703602192

2317853158
2330087108

233009258R

7703033208

Descrigdo
PARAFUSO DE ACO
Dimensdo em (X} MEX100-18

MOTOR DE ARRANQUE
MNimero de fabricagio do motor < 180328
Inscrighes: TSL12-10

Nurmero de fabricagio do motor >= 180328
Inscrighes: TSL12-10

PORCAROSCADADEA
Dimensio em (X): M8X125-8

«

Uso



16 Arranque - carga | Pormenar alternador- 161010

Q Q Q é: é: Q e Q Q Q

Ref. Nimero da Peca

1

7701047956

7701051535

7701057359

7701047957

7701051534

7701057360

7701208248

7701208249

7701208250

7701208251

Descrigdo
InscrigBes: SG12B017, SG12B030, 5G12B050, SGIB033
Inscrighes: SG12B0SS
InscricBes: SG12B055, 5G12B071

Inscrighes: SG12B017, 5G12B020, SG12B050, SG128B055

DIODO RETIFICADOR
InscrigBes: SGOBO33

Inscrighes: SG12B071

REGULADOR

Inserighes: SG12B055, 5G12B071
REGULADOR DE TENSA

Inscrighes: SGIB033

REGULADOR TENSAQ A

InserigBes: SG12B017, 5G12B030, 5G12B050
REGULADOR TENSAD A

Inscrighes: SG9B053

a-n

Uso



\ 16 Arrangue - carga \ Pormenor dispositivo de arranque - 162016

:Q :Q :Q :u‘: ﬁ :f

Ref. Numero daPega Descrigio

1

2

7701052617

7701033235

7701049503

7701047321

7701033240

7701207386

BOBINE CHAMAD R30
Inseriges: BOSCH

Inscrighes: BOSCH

PINHAD DE ARRANQUE
Inscrighes: BOSCH

ESCOVA MOTOR DE PA
Inscrighes: BOSCH

Inscrighes: BOSCH

COMJUNTO DE REFARO
Inscrighes: BOSCH



deignicdo- 171012

o \ Bobina

i

3\ 17 Ignicdo

an

Uso

Ref. Numero daPega Descrigio

Qs 2 B200568671

Inscrighes: BERU 0 040 100071

BOBINADE IGNICAO
PARAFUSO DE ACO

Qs 4 77035020041

SENSOR DE PONTO MO
Inserighes: A2C53255631

PARAFUSO DE ACO

Qs 5 B200746509

Dimensdo em (X): MEX100-25

PARAFUSO DE ACO

Q8 7703602272

Dimensdo emn (X): MEX100-19

GERADOR DE SINAIS

@ 9 7703002659

InsericBes: 237310776R
JUNTA DE BORRACHA

Qs 10 237310776R

: 16.15x2.51

Dimensdo em (X):

Qs 11 8200197717




\ 17 Ignigiio - injecgio \ Velas - 172012

@

Ref. Nomero da Peca Descricio
1 224017726R VELA DE IGNICAC DE
Inscrigbes: EYQUEM RFNG2LZ

-5

Uso



1 17 Ignigo - injeccao \ Injecc3o diesel - 174110

Ref.
as 1

g

€

L 4

Nimero daPeca Descricio Uso

237107528R MODULO DE CONTROLE 1
Tipe de transmissao/nimero de relagdes: mecdnica de 6 velocidades

7703033159 PORCAROSCADADE A 1
Dimensao em (X): MEX 100

7703033205 PORCAROSCADADE A

Dimensda em (X): MEX100



\ 17 Ignigao - injeccao \ Injeccdo gasolina - 174320

Ref. NUmero daPeca Descrigio

@~ 1 237107528R
@ 2 7703033159
@z~ 2 7703033208

MODULO DE CONTROLE

Tipe de transmissao/numero de relagdes: mecanica de 6 velocidades
PORCA ROSCADADE A

Dimensao em (X): MEX 100

PORCA ROSCADADE A

Dimensao em (X): M6X100



17 Ignigdo - injecgéo \ Injecgdo gasalina - 175010

Ref. Nomero da Peca Descrigio

@y 2 8200719629 SENSOR DA PRESSAQ
Inscrigbes: 8200719629
Qv 3 8200415410 TERMISTOR DOTADO D
Inscrigbes: 415410
@y 4 8200789728 SENSOR DE DETONACA
Q¥ 5 B200650085 SENSOR DE OXIGENIO

Inscrigfes: 0258006990

@ 7 B200461432  SENSORDE OXIGENIO
InserigBes: 8200495791
@ B 7703179035 PRESILHA EM PLASTI

e N
i R\
: St g

7T




\ 12 Refrigeragdo - reservatérios - escape - suporte motor \ Radiador de dgua- 190110

€ € €& @

€€ €K

8 ®

Ref. Nimero daPega Descrigdo

1

© @ N @ w!

5

13
14

9210019088

214981469R

2714998504R

214764813R

214982630R

214101666R

215081131R

215060007R

39788B0391R
215593158R

7703072236

3978B1539R
215596207R

CONDENSADOR DEFLU
Tipe de climatizagdo: Ar condicionado N°1, Ar condicionada N*2

Tipe de climatizagdo: Ar condicionade N*1, Ar condicionado N*2
Tipe de climatizagdo: Ar condicionada N*1, Ar condicionada N*2

Tipe de dimatizacdo: Ar condicionads N*1, Ar condicionade N*2, Aquecimenta normal,
Aguecimento vulgar recicdado, Sem aguecdimento

RADIADOR PARA SIST
BATENTE DE BORRACH
BATENTE DE BORRACH
PINO DE PLASTICO P

GUIA DE AR DO RADI

Tipo de climatizagdo: Ar condicionada N*1, Ar condicionado N*2 OU

Lado do volante: Esquerda; Tipo de climatizagio: Aquecimento normal, Aguecimento vulgar
reciclado, Sem aguecimento

REBITE FLASTICO DE
Dimensio em (X): 219

FINO DE PLASTICO D



. 19 Refrigeragdo - reservatdrios - escape - suporte motor \ Radiador de dgua- 191010

€ R&E

Ref. Numero da Pega Descrigao Uso
1 217104354R RESERVATORIO DE AG 1
1 217106499R RESERVATORIO DE AR 1
2 8200048024 TAMPA PLASTICA DO 1

Cor: Amarelo
3 7703602282 PARAFUSO ROSCADO D 1

Dimensdo em (X): M6X100-20



\ 19 Refrigeragéo - reservatdrios - escape - suporte motor | Tugabem radiador- 192115

g8 ¢

€¢

€gg

€

g € & g ¢

Ref. Numero da Pega Descrigdo

W Eo N O U A WN =

o flh o5 feil
g i

1

o}

1

@

1

=

1

©

2
21

=]

215014588R
215033736R
924003567R
217411947R
8200167448
7703083472
7703083477
8200167448
7703083477
7703083467
7703083466
7703079857
B200678956
7703033205

925529829R

7703033205

7703083414

7703033205

7703079285
7703602192

TUBO DE BORRACHA V
MANGUEIRA DE BORRA
TUBO DE BORRACHAV

ABRACADEIRA DE ACO
ABRACADEIRA DE ACO
ABRACADEIRA DE ACO
ABRACADEIRA DE ACO
ABRACADEIRA DE ACO
ABRACADEIRA DE ACO
ABRACADEIRA DE ACO
PRESILHAPLASTICA

PORCA ROSCADA DE A
Dimenso em {X): M6X100

‘Complemento série limitada: ENPCO1
PORCA ROSCADA DE A

Dimensdo em (X): MEX100
ABRACADEIRA DE ACO
Complemento série limitada: ENPCOT
PORCA ROSCADADE A

Dimensdo em (X): MEX100
PRESILHA PLASTICA

PARAFUSO DE ACO

Complemento série limitada: ENPCO1
Dimensao em (X): MEX100-18

an



\ 19 Refrigerago - reservatdrios - escape - suporte motor \ Tugabem radiador- 192410

-4

Ref. NUmero da Pega Descrigdo
1 B200712361 SUPORTE DO CATALIS

2 7703602192 PARAFUSO DE ACO
Dimensdo em (X): MEX100-18



\ 19 Refrigeragio - reservatdrios - escape - suporte motor \ Depdsito combustivel - 193111

==y

Ao
N e S 2 T

By

i

v

"

- S,
7 e

v

"

1l

"

[

1l

v

/v
I

N

..............-..‘.\:........

2R €

REER €K

¢ g %

€

Ref. NOomero daPega Descrigio

1

s

wWoN

n

oom NN

1

172033253R

172034438R

172401911R
172024328R

173413447R
7703602090

7703034276
7700845961

Be71018073
1684467918R
250605759R

250806171R

B201689885
8201721731

TANQUE DE COMBUSTI
Tipe de combustivel ou energia: Gasolina

'RESERVATORIO DE CO
Tipe de combustivel ou energia: Sisterna FLEXFUEL

TERMINAL DO TUBO D

‘BOMBA DE COMBUSTIV
Tipo de combustivel ou energia: Gasolina OU
Tipe de combustivel ou energia: Sistema FLEXFUEL

TAMPA DO RESERVATO

PARAFUSO DE ACO
Dimensio em (X): MBX125-35

PORCA ROSCADA DE A
FILTRO COMB DXX FX

TUBO DE ENCHIMENTO

MEDIDOR DO NIVELD
Tipe de combustivel ou energia: Gasclina

MEDIDOR DE MIVEL D
Tipa de combustivel ou energia: Sistemna FLEXFUEL

'BUCHA DE BORRACHA



1\ 19 Refrigeragao - reservatdrios - escape - suporte motor \ Depdsito combustivel - 193210

€ €8 R

Ref. Nomero da Peca Descrigio

1
4
7

172035861R
7701207449
7703602080

7703034276
T703017130

7703017157

JOGO DE JUNTAS DE

PARAFUSO DE ACO
Dimensdo em (X): M8X125-35

PORCA ROSCADADE A

PARAFUS0 PERFURANT
Dimensda em (X): M5X100-20

an

Uso



19 Refrigeragao - reservatdrios - escape - suporte motor | Depdsito combustivel - 193310

Ref. Nimero da Pega Descrigio

@~ 1 289108854R RESERVATORIO DO LA
@~ 2 170421094R BOMBA DE COMBUSTIV
Qo 3 5924735833R JUNTA DE BORRACHA
@_f 4 172518119R TAMPA DO RESERVATO
w 5 25080%631R MEDIDOR DO MIVEL D
@ B 289467915R WEDADOR DE BORRACH
@5~ 7 781212203R ALOJAMENTO BOCALD
@ B LIAIS1536R

@ 9 170128451R SUPORTE DE BORRACH
Q&f 10 289750855R TUBO EM BORRACHAV
@™ 11 164468118R TUBO DE ALIMENTACA




19 Refrigeragdo - reservatérios - escape - suporte mator \ Depdsito combustivel - 193810

Ref NimerodaPega Descrigio

Qo 1 788301742R PORTINHOLA DE ENCH

@ 2 6001548362

Q" 3 7703101447 PARAFUSO ROSCADO,
Dimensdo em (X): MEX100-16

QS 4 7703072251 REBITE DE ALUMINIO
Cor; Preto

@ 5 788C651B0R

QS 6 788378666R




\ 19 Refrigeracéo - reservatdrios - escape - suporte motor | Depdsito combustivel - 183911

:é: :f ﬁ :f e :Q

g

:f f

:Q :Q :Q :Q

Ref. Nomero da Peca Descrigdo

1

TEEI22623R

7882238I2R

TBEI2E345R

B467104836R

B8467107688R

788276143R

78B279448R

7703073426

7703079631

7703024050
7703079353

7705004015
7703079631

CABO ABERTURA FORT
‘Complemento série limitada: ENPCOT

Complemnento série limitada: ENPCO1

‘Complemento série limitada: ENPCO1

ALAVAMCA DE ABERTU
Complemento série limitada: ENPCOT

ALAVAMCA PLASTICA
Complernento série limitada: ENPCO1

ACIONADOR HIDRAULI

Complemento série limitada: ENPCO1 OU
Complemento série limitada: ENPDO1
MECANISMO DE ABERT

‘Complemento série limitada: ENFDO7T OU
Complemento série limitada: ENPAO1, ENPEOT
PRESILHA PLASTICA

Complemnento série limitada: ENPCO1

PRESILHA PLASTICA

‘Complemento série limitada: ENFDO1 OU

Lado do volante: Direita; Complemnento série limitada: ENPEQT QU
Complemento série limitada: ENPADT OU

Complemento série limitada: ENPEOT

PARAFUSO DEACO U

PRESILHA EM PLASTI

Complemento série limitada: ENPCOT

GRAMPO PLASTICO AU

PRESILHA PLASTICA

a-n

Uso



1} 19 Refrigeragao - reservatorios - escape - suporte motor \ Depésito combustivel - 194010

Ref. NOmero da Peca Descrigdo

Qo 3 7703179100 PRESILHA PLASTICA
S/ 4 175754389R
Lado do volante: Direita
@ 5 7703179041 PRESILHA PLASTICA
@ 7 7703602237 PARAFUSO DE ACO
Lado do volante: Direita
‘Ei_?r 9 7703179006 PRESILHA EM PLASTI
Tipo de combustivel ou energia: Gaselina
Q" 11 7703079285 FRESILHA PLASTICA




« 19 Refrigeragio - reservatdrios - escape - suporte motor |, Depdsito combustivel - 194074

Ref. Ndmero da Pega Descrigio

Q1 175022363R TUBO DE ALIMENTACA
Q™ 2 164463946R TUBO DE COMBUSTIVE
Q@ 3 7703179100 PRESILHA PLASTICA
Q™ 4 7703179041 FRESILHA PLASTICA
Qs 5 7703079830 PRESILHA DE PLASTI
Q" 8 7703079285 PRESILHA PLASTICA
Dimensdo em (X): 6-12
@ 9 175066667R TUBO DE ALIMENTACA
Tipo de combustivel ou energia: Sistema FLEXFUEL
S 10 164464092R TUBO DE VAPOR DE C
Tipo de combustivel ou energia: Sistema FLEXFUEL
@~ 11 226755893R FILTRO DE COMBUSTI
Tipo de combustivel ou energia: Gasolina
Qs 12 175064602R TUBO DE ALIMENTACA

Tipo de combustivel ou energia: Sistema FLEXFUEL




+ 18 Refrigeragdo - reservatdrios - escape - suporte motor | Depésito combustivel - 194210

Ref. Nimero daPeca  Descricdo
6

1

T
1

51

E

7703602237

7703178041
7703179006

7703178100
175754389R

PARAFUSO DE ACO
Lado do volante: Direita

PRESILHA PLASTICA

PRESILHA EM PLASTI
Tipo de combustivel ou energia: Gasolina

PRESILHA PLASTICA

Lado do volante: Direita

L 4

Uso



. 19 Refrigeracdo - reservatdrios - escape - suporte motor \ Equipamento GLP- 194510

RE K €K

€

g ¢t ¢

g

LR

Ref. Nimero da Peca

20

pal

23

132774771R

166692100R

166656469R

166652835R

166699759R

7703179050

B201060543

169482492R

166695352R

169952373R

175028005R

164469930

166695352R

Descricio
Equipamento de energia Motive: EQGPL, PREGPL

Equipamento de energia Motive: EQGPL, PREGPL
Dimensio em (X): 219

Equipamento de energia Motive: EQGPL, PREGPL
Dimensda em (X): 20-30

Equipamento de energia Motive: EQGPL, PREGPL
Dimensdo em (X): 20-30

Equipamento de energia Motive: EQGPL, PREGPL
Dimensdo em (X):21.9

PRESILHA PLASTICA
Equipamento de energia Motive: EQGNC, EQGFL, FPMGFL, PREGFL

Equipamento de energia Mative: EQGPL, PREGPL
Equipamentto de energia Motive: EQGPL, PREGPL

Equipamento de energia Motive: EQGPL, PREGPL
Dimensdo em (X): 219

Equipamento de energia Mative: EQGPL, PREGPL
Dimensdoem (X): 219

TUBO DE COMBUSTIVE
Tipo de combustivel ou energia: Gasolina

TUBO DE COMBUSTIVE
Tipo de combustivel ou energia: Gasolina

Dimensdo em (X): 219

Uso



19 Refrigeragdo - reservatdrios - escape - suporte motor \ Escape- 195012

Ref. Nimero da Pega  Descrico

@z 1 200104371R DEPURADOR FOR COMYV

@ 2 8200520353 JUNTA EM GRAFITE D
Dimensdo em (X): 53-54

@5~ 2 8660000309

ﬂ_a_f 3 B200235963 MOLA HELICOIDAL CI

Qs 3 BEGO000313

y 4 B200497304 PARAFUSO DE ACO LI

Qs 5 8200070652 PINO ROSCADO DE AC

Dimensdo em (X): MBX125-35




+ 19 Refrigeragdo - reservattrios - escape - suporte motor | Escape - 195410

Ref. Nimero da Pega  Descricao Uso
@ 1 205474923R 1
Complementao série limitada: ENPCO1; Suspensio com amortecimento reforgado: TRGAS -
Tipo de estrada elevada

6001548875 1
Complemento série limitada: ENFCO1; Suspensdo com amortecimento reforgado: TRGAS -
Tipo de estrada elevada

€

@S 2 7703041045 PRESILHA DE ACO PA 1
Dimens&o em (X): 17
@ 2 7707041002 PORCA DEMOLAEM A 1
Qe 360174112R 1
4 7702041045 PRESILHA DE ACO PA 9
Dimensdo em (X): 17
@y~ 4 7707041002 PORCA DEMOLAEM A 1
Q 747615103R PROTETOR TERMICO D 1
Qo & 7703041045 PRESILHA DE ACO PA 1
Dimens3o em (X): 17
=3.:_f 6 7707041002 PORCADEMOLAEMA 1
S 7 E001544713 1
@~ 8 208083578R PROTETOR TERMICO D 1
@ 9 7703041045 PRESILHA DE ACO PA 1
Dimensda em (X): 17
@~ 9 7707047002 FORCA DE MOLAEM A 1
ﬂ;a_f 12 747512116R PROTETOR TERMICO D 1
Suspensdo com amortecimento reforgado: TRGAS - Tipo de estrada elevada;
Complemento série limitada: ENPCO1
Qo 12 747515110R PLACA DE PROTECAD 1
Suspensdo com amortecdimento reforcado: TRGAS - Tipo de estrada elevada;
Complemento série limitada: EMPCO1
@ 12 747516452R 1
Complemento série limitada: ENPCO1; Suspensio com amortecimento reforgado: TRGAS -
Tipo de estrada elevada
@ 16 174662759R 1




\ 19 Refrigeragdo - reservatdrios - escape - suporte motor \ Escape - 195512

Ref. Nomero daPega Descricio

@ 1 200109356R SILENCIOSO DO ESCA

Qv 2 E001547472

@7 3 208251239R ABRACADEIRA DE ACO
Dimensio em (X): 5X13

@y 3 B200661294 ABRACADEIRA
Dimensao em (X): 64

Qs 3 B200661295 ABRACADEIRA
Dimensdo em (X): 76.6

@y 3 8660003503




g R

£ 4

€ € €

g 42

€

§

gee

g € § Qgg:¢

§

§

Ref. NUmero da Pega Descrigio

1
4

20
21

2

23
24

112103231R
8200689100

8201234995

112339071R

112531966R

112533448R

112205217R

112209464R

7703101553

7703602187

7703101631
7703101631

7703101630
7703101630
7703034228
7703101550

7703101567
7703034307
7703602180
7703002690

112228880R

112103231R

7703034215

7703034248

8201234992
112703624R

PINO DEACO LIGAR

Tipo de transmissdo/ndmero de relagdes:

PARAFUSO NAQ PERFU

Tipo de transmissao/numero de relages:
Tipo de transmissao/numero de relages:

SUPORTE DA FIXACAO

Tipo de transmissae/nomero de relagdes:

Tipo de transmissio/nimero de relagbes:
Tipo de transmissas/rdmero de relagbes:

SUPORTE DA SUSPENS

Tipe de transmissac/numero de relagies:
Tipo de transmisso/mimero de relages:

Tipo de transmissdo/nimero de relagdes:

velocidades robotizada

PARAFUSO DEACOLI
Dimensdo em (X): M10X150-70
PARAFUSO DEACOLI
Dimensdo em (X): M12X175

Tipo de transmissas/nimero de relagbes:

mecdnica de 6 velocidades

mecanica de 5 velocidades robotizada OU
mecanica de 5 velocidades

Automatica de 4 velocidades

mecAnica de 5 velocidades OU
mecinica de 5 velocidades robotizada

mecanica de 6 velocidades

mecdnica de 6 velocidades

mecdnica de 5 velocidades, mecinicade 5

mec8nica de 5 velocidades, mecanica de 6

velocidades, mec8nica de 5 velocidades robotizada, mecinica de 6 velocidades

robotizada, Caixa de velocidades CVT
PARAFUSO ROSCADO D
PARAFUSO ROSCADO D
PORCAROSCADADEA

PARAFUSO DEACOLI
Dimensdo em (X): M10X150-50

PARAFUSO ROSCADC D
PORCA ROSCADA DE A
PARAFUSO DE ACO

PARAFUSO DE ACO
Dimens&o em (X): M10X150-25

Tipo de transmissio/mimero de relagbes:

Tipo de transmissac/mimero de relagdes:

PORCAROSCADADE A

PORCAROSCADADE A
Dimensdo em (X): M12X175
Dimensdo em (X): M12X175-10

ANTIRRUIDO DO MOTO

mecdnica de 6 velocidades

mecdnica de 6 velocidades



¥\ 20 Embraiagem \ Embraiagem - 200111

K]

f\’ ﬁ é: ee ﬁ f:

Ref. Nimero da Peca Descrigio Uso

1 B201012793 DISCO DA EMBREAGEM 1
Mumero de fabricagio do motor < 150828

1 B201557522 1
Nimero de fabricagio do motor >= 150828

2 B201012792 PLATO DA EMBREAGEM 1

3 7703101548 PARAFUSO DE ACO LI 1
Dimensdo em (X): M7X100-16

4 302051080R COMJUNTO DA EMBREA 1
Numero de fabricago do motor == 150828

4 302056102R 1
Mumero de fabricagdo do motor >= 150828

4  302059157R JOGO DE DISCOEPL 1

Numero de fabricagio do motor < 150828



1\, 21 Caixa de velocidades manual \, Caixa de velocidades manual - 210290

ar

an

Ref. Numero da Peca  Descrigio Use
1 320107062R 1
Tipo de transmissae/nimero de relages: mecanica de 6 velocidades
Inscrighes: TLA-093



+ 21 Caixa de velocidades manual \ Carteres de caixa de velocidades - 212010

(a5

@

@

Q@

Ref. Numeroda Pega Descrigio

1

1

2

8200276057

8200582012

7703008207

Q@ 2 7703020042

Qs 3 8200275750

@ 3 5200884113

S 4 8200008194

@™ 4 800177718
Qs 5 7703075180

S & 8200201381

@D 7 344141749R

Tipe e indice da caixa de velocidades: 001, 002, 003, 008, 014;
Numero de fabricacio da caixa de velocidades < 061030

DEFLETOR OLEQ CAIX

Nimero de fabricagdo da caixa de velocidades »= 061030;

Tipo e indice da caixa de velocidades: 001, 002, 003, 008, 014 OU

Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 013, 015, 016, 017, 018, 019, 020, 021, 022,
024, 026,027,028, 029,030, 031, 032, 034, 036, 037, 039, 040, 042, 043, 045, 046, 047,
048, 048, 050, 052, 053, 054, 055, 056, 059, 060, 061, 063, 064, 068, 068, 070,071,072,
073,075, 076,077, 078, 079, 080, 082, 083, 084, 085, 086, 087, 089, 090, 031,092, 093,
094, 095,099

PARAFUSO DE ACO LI
Tipo e indice da caixa de velocidades: 071, 072, 077,078, 079, 083, 086, 087, 091, 092,
093

Dimens&o em (X): M8X125-30

PARAFUSO PERFURANT

Tipe e indice da caixa de velocidades: 000, 001,002, 003, 608, 013, 014, 015, 016, 017,
078,019,020,021, 022,024, 026, 027, 028,029, 030, 031, 032, 034, 036, 037, 039, 040,
042,043, 045, 046, 047, 048, 049, 050, 052, 053, 054, 055, 056, 059, 06D, 061, 063, 064,
068, 069,070, 073, 075, 076, 080, 0B2, 084, 085, 089, 030, 093, 094, 095

Mumero de fabricagio da caixa de velocidades < 090828;

& Indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 003, 008, 013, 014, 015,016, 017,
018,019,020,021, 022,024, 026,027, 028, 029, 030,031,032, 034, 036, 037, 039, 040,
042,045
JUNTA DE VEDACAO M
Tipe e Indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 003, 0O, 013,014, 015, 016, 017,
018, 018,020,021, 022,024, 026,027, 028, 029, 030, 031,032, 034, 036, 037, 039, 040,
042, 045; Ndmero de fabricagdo da caixa de velocidades »= 020828 OU
Tipo e indice da caixa de velocidades: 039, 043, 046, 047, 048, 049, 050, 052, 053, 054,
055, 056, 058, 060, 061, 063, 064, 068, 068, 070, 071, 072, 073, 075, 076, 077, 078, 080,
082, 083, 084, 085, 086, 087, 088, 050, 091,092, 083, 094, 095, 099

CONTACTOR
Tipo e indice da caixa de velocidades: 001, 002, 003, 008, 014;
Mumero de fabricagio da caixa de velocidades < 060619

INTERRUFTOR ELETRI

TAMPAD PLASTICO PA
Dimens&a em (X): MT0X150-25

AMEL EM BORRACHA V
Dimensdo em (X): M10X150-25

CAIXA DE MARCHAS M

Mumero de fabricagio da caixa de velocidades »= 141031;

Tipo e indice da caixa de velocidades: 002, 003, 008, 024, 031, 043, 050, 052, 059 OU
Designagdo adicional: RENAULT; Tipe e indice da caixa de velocidades: 075 OU

Tipo e indice da caixa de velocidades: 075; Designagdo adicional: NISSAN QU

Tipe & indice da caixa de velocidades: 039, GBO, 082, 085, 089, 093, 024, 095



§

§

€ € €

L

§

34414 2457R

3447144267R

344144694R

344145839R

8200277968

8200277971

B200376452

8200549980

F703002690

8200370212
7701476755
J703179080

F703602292

Tipo e indice da caixa de velocidades: 061, 076, 0B4,
MUmero de fabricacdo da caixa de velocidades == 150204 OU
Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 015, 021, 034, 090

MNumero de fabricagao da caixa de velocidades < 147037;
Tipo e indice da caixa de velocidades: 050, 075, 080, 082, 085, 089

Tipo e indice da caixa de velocidades: 071,072
Tipo e indice da caixa de velocidades: 077, 078, 079, 083, 086, 087,091, 092,099
Tipo e indice da caixa de velocidades: 001, 014

Tipo e ndice da caixa de velocidades: 000, 015, 021, 034, 061, 076, 084;
Mumero de fabricacdo da caixa de velocidades < 150204

MUmero de fabricacdo da caixa de velocidades < 1470317,
Tipo e indice da caixa de velocidades: 002, 003, 008, 024, 031, 039,043, 052,059

SUPORTE ACO B/ FIX

Tipo e indice da caixa de velocidades: 013, 016,017,018, 019, 020, 022, 026, 027, 028,
029,030,032, 036, 037, 040, 042, 045, 046, 047, D48, 049, 053, 054, 055, 056, 060, 063,
064, 068, 069, 070, 073

PARAFUSO DE &ACO
Dimensao em (X): M10X150-25

CANTONEIRA DE ACO
RESPIRO PARA CARRO

PRESILHA PLASTICA
Dimensdo em (X): 10-25

FARAFUSO DE ACO



E

—— -

Ul

T




<

<

<

L

4=

Ref. NOmero da Peca  Descrigao

1

306201473R

3062059748

3062062951

3062068627TH

306206822R

B200213579

B2006897568

8200756873

8200764616

B200764677

Mimero de fabricagio da caixa de velocidades < 150116;
Tipo e indice da caixa de velocidades: 003, 024, 051, 035;
Murmero de fabricacao da caixa de velocidades == 110720

CILINDRO DE ACIONA

Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 008, 013, 014, 015, 016,017, 018,
019,020, 021,022, 026,027, 028, 029, 030,032, 034, 036, 037, 040, 042, 043, 045, 046,
047,048, 049, 050, 052, 053, 054, 055, 056, 059, 060, 061, 063, 064, 068, 069, 070, 071,
072,073, 075,076,077, 078,079, 080, 082, 083, 084, 035, 086, 087, 089, 090, 091, 092,
093, 094, 095, 099; MUmera de fabricagio da caixa de velocidades == 180720

CILIND ACION HIDRA

Mumero de fabricacio da caixa de velocidades = 150116;

Tipo e indice da caixa de velocidades: 047, 048, 049, 050, 052, 053, 054, 055, 056, 059,
061, 063, 064, 068, D69, 070,071, 072, 073, 075, 076, 079, 0B0, 082, 083, 084, 085, 089
ou

Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 008, 013, 014, 015, 016,017, 018,
019,020,021, 022, 026, 027, 028, 029, 030, 032, 034, 036, 037, 040, 042, 043, 045, 046,
060; Mimero de fabricagdo da caixa de velocidades >= 110120,

Mumero de fabricagdo da caixa de velocidades < 150716

Tipo e indice da caixa de velocidades: 003, 024, 031, 039,
Nurmero de fabricagio da caixa de velocidades = 150116

ACIOMADOR HIDRALULI

Murmero de fabricacdo da caixa de velocidades == 1507116

Tipo e indice da caixa de velodidades: 000, (07, 002, 008, 013, 014, 015, 016,017, 018,
019,020,021,022, 026,027,028, 029,030,032, 034, 036, 037, 040,042, 043, 045, 046,
047,048, 049, 050, 052, 053, 054, 055, 056, 059, 060, 061, 063, 064, 068, 069, 070, 071,
072,073,075, 076,079, 080, 082, 083, 084, 085, 089,

Mumero de fabricacio da caixa de velocidades < 180720 OU

MNumero de fabricacdio da caixa de velocidades < 180720;

Tipo e indice da caixa de velocidades: 077, 078, 086, 087, 090, 091, 092, 093, 094, 095,
099

Murmero de fabricagdo da caixa de velocidades < 070326,
Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 008, 013, 014, 015,017, 021

Tipo e indice da caixa de velocidades: 003;
Mumero de fabricagio da caixa de velocidades < 061204

Tipo e indice da caixa de velodidades: O03;
Numero de fabricacdo da caixa de velocidades < 070326;
Mumero de fabricacao da caixa de velodidades == 067204

Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 008, 013, 014, 015, 017, 021;
Mumera de fabricacdo da caixa de velocidades < 07 1008,
Numero de fabricacao da caixa de velocidades == 070326

Tipo e indice da caixa de velocidades: 003;
Mumero de fabricacio da caixa de velocidades == 070326,
Mumero de fabricagdo da caixa de velocidades < 071008

Uso



<

f s‘:

L4l

QW 4

W 4

5

B200B0S655

B200842575

8200842578

B200790219

B200366987

B200544206
383424036R

B200326497

8200621239

T03027523

Numero de fabricacio da caixa de velocidades < 090121;
Tipo e indice da caixa de velocidades: 003, 024, 051,
Mumero de fabricagdo da caixa de velacidades == 071008

ACIONADOR HIDR 515 1
Mumero de fabricacio da caixa de velocidades >= 020127;

Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 008, 013, 014,015, 016,017, 018,
019,020,021,022, 026, 027,028,029, 030,032, 034, 036,037, 042

Mumero de fabricacio da caixa de velocidades < 110120 QU

Mumero de fabricacao da caixa de velocidades < 110120;

Tipe e indice da caixa de velocidades: 040, 043, 045, 046, 060

Tipo e indice da caixa de velocidades: 003, 024, 031;
Mumero de fabricagdo da caixa de velocidades < 110120;
Mumero de fabricacio da caixa de velocidades »= 090121 OU
Mumero de fabricagio da caixa de velocidades < 170120;
Tipo e indice da caixa de velocidades: 039

PARAFUSO DE &COLI 1
Dimensdo em (X): MEX125-29

Mumero de fabricagio da caixa de velocidades < 057018,
Tipo e indice da caixa de velocidades: 001, 002, 003, 008, 014

JUNTA DEVEDACAG M 1

JUNTA DE VEDACAO M 1
Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, D02, 003, 008, 013, 014, 015,016, 017,
018,019,020,021, 022, 024, 026,027, 028, 029, 030, 031, 032, 034, 036, 037,039, 040,
042,043, 045,046, 047, 048, 049, 050, 052, 053, 054, 055, 056, 059, 060, 061, 063, 064,
068, 063, 070,071,072, 073,075,076, 082, 084, 085, 08%;

Mumero de fabricacdo da caixa de velodidades == 141222 QU

Tipo e indice da caixa de velocidades: 077, 078, 079, 08B0, GE3, 086, 087, 090,091, 092,

094, 085, 059 OU

Tipo e indice da caixa de velocidades: 093,

Mumero de fabricacido da caixa de velocidades < 160422

Mumero de fabricagido da caixa de velocidades < 057018,
Tipo e indice da caixa de velocidades: 001, 002, 003, 008, 014, 022

AMEL DE VEDACAD CO 1
Mumero de fabricagdo da caixa de velocidades < 147222,

Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 013, 015,016,017, 018,019, 020,021, 024,
026,027, 028,029,030, 031,032,034, 036, 037, 039, 040, 042, 043 045, 046, 047, 048,
049, 050, 052, 053, 054, 055, 056, 059, 060, 061, 063, 064, 068, 069, 070, 071,072,073,
075,076,082, 084, 085, 089 OU

Mudmern de fabricacdo da caixa de velocidades == 051018,

Mumera de fabricagdo da caixa de velocidades < 141222,

Tipo e indice da caixa de velocidades: 007, 002, 003, 008, 014, 022 0U

Mumero de fabricagdo da caixa de velocidades == 160422,

Tipo e indice da caixa de velocidades: 093

FIMND ROSCADO DE AC 1
Tipo e indice da caixa de velocidades: 031, 052, 059, 061, 068, 069, 070, 071,072, 076,
078,082,083, 084, OBS, 087, 092, 093, 0194

Dimensio em (X): M10X150-65



10

10

11
12

7703027524

7705010261

F703027523

7703027526

7050102617

7705035035

7700688654
FI03075347

7903075033

J103062062
FI05010121

PARAFUSO DE ACO LI
Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 003, 008, 013, 014, 015, 016, 017,
018, 019,020,021, 022, 024, 026, 027, 028, 029, 030, 032, 034, 036, 037, 039, 040, 042,
043, 045, 046, 047, 048, D49, 050, 053, 054, 055, 056, 060, 063, 064, 073, 075, 077, 079,
080, 086, 083, 090, 091, 095, 099

BUCHA ACO P/ CAIXA
Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 003, 008, 013,014, 015,016,017,
018, 019,020,021, 022, 024, 026, 027, 028, 029, 030, 031,032, 034, 036, 037, 039, 040,
042, 043, 045, 046, 047, D48, 048, 050, 052, 053, 054, 055, 056, 059, 060, 063, 064, 071,
073,075, 076,077, 079, 0BO, 082, 083, 084, 085, 086, 089, 090, 091, 093, 094, 095, 099
Dimens3o em (X): M10X150-25

FING ROSCADO DE AC

Tipo e indice da caixa de velocidades: 003, 008, 013, 017, 020, 022, 024, 027, 029, 030,
031,032, 034, 036,037, 040, 046, 048, 052, 053, 059, 060, 061, D68, 069, 070, 071,072,
078, 0B2, 083, 084, 085, 087, 092, 093, 094, 099

Dimens3o em (X): M10X150-65

PRISIONEIRO DE ACO

Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 014, 015, 016, 018, 019,021, 026,
028, 039, 042, 043, 045, 047, 049, 050, 054, 055, 056, 063, 064, 073, 075, 076, 077, 079,
080, 086, 089, 090, 091, 095

BUCHA ACD Pf CAIXA

Tipo e indice da caixa de velocidades: 003, 008, 013,017, 020, 022, 024, 027,029, 030,
031,032, 034, 036, 037, 040, 046, 048, 052, 053, 059, 060, 067, 068, 069, 070,071,072,
078,082, 083, OB4, 085, 087,092, 093, 094, 099

Dimensao em (X): M10X150-25

FIND DE ACO LIGA

Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002,014, 015, 016,018, 019,021, 026,
028,039, 042, 043, 045, 047,049, 050, 054, 055, 056, 063, 064, 073, 075, 076,077,079,
080, 086, 089, 090, 091, 095

Dimensdo em (X): 12.5

FECA DE IM& PERMAN

BLUAD DE ACO ROSCA
Dimens3o em (X): M16X150

PARAFUSO DE FIXACA

Tipo e indice da caixa de velocidades: 000, 001, 002, 003, 008, 013, 014, 015,016, 017,
018, 019, 020,021,022, 024, 026,027, 028, 029, 030,031, 032, 034, 036, 037, 039, 040,
042, 043, 045, 046, 048, D49, 053, 060

ARRUELA DE COBRE

BUCHA DE ACO
Dimensdoem (XL 100




, 21 Caixa de velocidades manual \ Carretos de caixa de velocidades - 214010

@ &

[e]

£

[l

[

5]

Bl B B

i
[d5ehdul T}

[12
Y

[
&

{33 60086224
<5




29 Transmissdo \ Transmissae lateral - 290110

Qs 1 391019535R

@z 2 391005483R

Ref. Ntmero da Peca Descricio Uso
SEMI EIXO DETRANS 1
ipo de transmissao/numero de relagdes: mecdnica de & velocidades
Inscrigfes: GKN
SEMI EIXO DETRANS 1
Tipo de transmissdo/numero de relagdes: mecanica de 6 velocidades

Inscrighes: GKN



+ 29 Transmissdo | Transmissdo lateral - 290310

Ref. NUmero daPega Descrigio

Qs 3 397745534R
Tipo de transmissao/nimero de relages: mecanica de 6 velocidades

Sl 7 7700870056 DEFLETOR EM ACO DE

an

Uso



29 Transmissao \ Transmissao lateral - 290410

Ref. Nimero da Pega  Descrigao Uso
@ 1 392413336R 1
Tipo de transmissao/nimero de relaghes: mecanica de 6 velocidades

Inscrighes; GKM
@~ 2 392413336R

1
Tipo de transmissas/nimero de relagbes: mecanica de & velocidades
Inserigfes: GKN




\ 29 Transmissdo \ Transmiss3o lateral - 290510

o

<@

Ref. Nomero daPeca Descrigao

1

397411456R

@~ 2 397411456R

4

397081145R

Qs 5 397201667R

COIFA BORRACHA WUL

Tipo de transmissdo/nimero de relagdes: mecanica de 6 velocidades

Inscrighes: GKM

COIFA BORRACHA WUL

Tipo de transmissio/nimero de relagies: mecinica de 6 velocidades

Inscrighes: GKM

AMNEAU ARRET TRFD

Wersio comerdial adicional: SAN713; Tipo de transmissdo/nimero de relagfes: mecanica de
5 velocidades; Complemento série limitada: ENPDO1

DISPOSITIVO DE ACO

Wersio comercial adicional: SAN713, VSUVE; Tipo de transmissfo/nimero de relagBes:
mecanica de 5 velocidades; Complemento série limitada: ENPDOT

4

Uso



', 29 Transmiss3o \ Transmiss3o lateral - 280511

Ref. Nimero da Pega

e 3

Qs 7

392416815R

392416968R

397081145R

397201661R

an

Descrigdo Uso
(COIFA DE BORRACHA 1
Tipo de transmissao/nuimero de relagbes: mecdnica de 5 velocidades;

Complemento série limitada: ENPDO1; Versdo comercial adicional: VSUVE

InscrigBes: GKN

COIFA DE BORRACHA 1
Cemplemento série limitada: ENPDO1; Tipo de transmissdo/nimere de relagbes: mecinica

de 5 velocidades; Versio comercial adicional: VSUVE

Inscrighes: GKM

AMMEAU ARRET TRFD 1
Tipo de transmissao/nimero de relagfes: mecanica de 5 velocidades;

Versio comerdial adicional: VSUVE; Complemento série limitada: ENFDO1

DISPOSITIVO DE ACO 1
Tipe de transmissio/nimero de relagBes: mecanica de 5 velocidades;

Versao comerdial adicional: VSUVE; Complemento série limitada: ENFDO1



31 Elementos portadores dianteiros \ Trem dianteiro - 310110

Ref. Nomero daPeca Descrigao Uso
Qy” 1 544013141R QUADRO DO CHASSIS 1
Tipo de transmissdo/nimero de relagdes: Automdtica de 4 velocidades, mecanica de &
velocidades, mecanica de 6 velocidades, mecdnica de 5 velocidades robotizada, mecanica de
6 velocidades robotizada

Q1 544015161R 1
Tipe de transmissio/numero de relagdes: Caixa de velocidades CVT

QD 1 544015217R 1
Tipao de transmissao/nomero de relagdes: Caixa de velodidades CVT

Qs 1 544016728R 1
Tipo de transmissdo/numero de relacbes: Automética de 4 velocidades, mecanica de &

velocidades, mecanica de 6 velocidades, mecinica de 5 velocidades robotizada, mecanica de
6 velocidades robotizada

ﬂy' 1 544018255R BERCO DIANTEIRO DE 1
Tipo de transmissao/numero de relacbes: Automdtica de 4 velocidades, mecanica de 5
velocidades, mecdnica de 6 velocidades, mecinica de 5 velocidades robotizada, mecanica de
6 velocidades robotizada

ﬂz‘!’ 2 7703602248 PARAFUSO ROSCADO, 1
Tipo de transmissao/nimero de relagBes: Automdtica de 4 velocidades, mecdnica de 5
velocidades, mecanica de 6 velocidades, mecanica de 5 velocidades robotizada, mecanica de

6 velocidades rabotizada

Dimensdo em (X): M12X175-85

2 7703602321 PARAFUSO ROSCADO, 1
Tipo de transmissao/numero de relaches: Caixa de velocidades CVT

3 7703602248 PARAFUSD ROSCADO, 1
Tipo de transmissdo/nimero de relagdes: Automdtica de 4 velocidades, mecanica de &
velocidades, mecanica de 6 velocidades, mecanica de 5 velocidades robotizada, mecanica de
6 velocidades robotizada
Dimansao em (X): M12X175-85

Q@ 3 7703602321 PARAFUSO ROSCADO, 1
Tipa de transmissao/ndmero de relacdes: Caixa de velocidades CVT

4 7703602210 PARAFUSO 1
Tipo de transmissdo/numero de relacbes: Automética de 4 velocidades, mecanica de &
velocidades, mecanica de 6 velocidades, mecinica de 5 velocidades robotizada, mecanica de
6 velocidades rabotizada

Qi 4 7703602321 PARAFUSD ROSCADO, 1
Tipo de transmissao/numero de relacbes: Caixa de velocidades CV

- Qi 5 7703602210 PARAFUSD 1
—di Tipo de transmissdo/nuimero de relagdes: Automdtica de 4 velocidades, mecanica de 5
velocidades, mecanica de 6 velocidades, mecinica de 5 velocidades robotizada, mecanica de

6 velocidades robotizada

5 7703602321 PARAFUSO ROSCADO, 1
Tipa de transmissao/numero de relacBes: Caixa de velocidades CVT

Q" 5 510G48437R BUCHA DE ACO 1
Tipo de transmissao/numero de refagbes: Caixa de velocidades CVT

L

»




31 Elementos portadores dianteiros \ Trem dianteiro - 310210

g

g

€

€

g

§

g

€€ &

€

€

€

€

- »

Ref. Nimero da Peca  Descrigdo

3

1
T
*
1
Ll
19

i~}

1

e

¥

o

2

=]

21

o

2

=]

2

2;
2

[ ]

7703102041
7703034248

7703034248

7703102041
7703053987
7703032158
7703102041
7703034248

7703034248

7703102041
7703053987
7703032158
7703034221
7703034221
544CA0602R

544C41606R

6001547892

544C53580R

554958163R

6001547891

7703602211

7700757688
7700757688

PARAFUSO ROSCADO,

PORCAROSCADADEA
Dimensda em (X): M12X175-10

PORCA ROSCADA DE A
Dimensdo em (X): M12X175-10

PARAFUSO ROSCADO,
ARRUELA DE ACO BAI

PORCA HEXADECIMAL
PARAFUSO ROSCADO,

PORCAROSCADADEA
Dimens&o em (X): M12X175-10

PORCA ROSCADADE A
Dimensdo em (X): M12X175-10

PARAFUS0 ROSCADO,
ARRUELA DE ACO BAI

PORCA HEXADECIMAL
PORCAROSCADADE A
PORCA ROSCADADE A

Tipo de transmissdo/nimero de relagbes: Automdtica de 4 velodidades, mecdnicade 5
velocidades, mecanica de 6 velocidades, mecanica de 5 velocidades robotizada, mecinica de
6 velocidades robotizada

Tipo de transmiss3e/ndmero de relagdes: Caixa de velocidades CVT

Tipo de transmissdo/nimero de relagBes: Automidtica de 4 velocidades, mecdnicade 5
velocidades, mecanica de 6 velocidades, mecanica de 5 velocidades robotizada, mecanica de
6 velocidades robotizada

Tipo de transmissde/ndimero de relagdes: Automdtica de 4 velocidades, mecdnica de 5
velocidades, mecdnica de 6 velocidades, mecinica de 5 velocidades robotizada, mecinica de
6 velocidades robotizada

Tipo de transmissdo/nimero de relagbes: Caixa de veloddades CVT

Tipo de transmiss3e/ndmero de relagdes: Automdtica de 4 velocidades, mecanica de 5
velocidades, mecdnica de 6 velocidades, mecinica de 5 velocidades robotizada, mecinica de
6 velocidades robotizada

PARAFUSO DEACOLI
Dimensio em (X): MBX125-25

TAMPAQ PLASTICO DE
TAMPAQ PLASTICO DE

Usa




\ 31 Elementos portadores dianteiros \ Manga-de-eixo - disco - 314010

-n

Ref NOmero daPeca Descrigdo Uso
Qs 1 400116210R  MANGADEEIXODEV 1
‘Complemento série limitada: EMPCO1; Tipo de transmissdo/ndmero de relagBes: mecanica
de 6 velocidades
Qs 1 A00151442R MANGA DE SUSTENTAC 1
‘Complemento série limitada: EMPCO1; Tipo de transmissdo/ndmero de relagBes: Calxa de
velocidades CWT
G 1 400154781R 1
‘Complemento série limitada: ENPCO1; Tipo de ransmiss3o/ndmero de relagBes: mecanica
de 6 velocidades
Qo 2 402108022R ROLAMENTO DE ESFER 1
Q 2 71701210111 ROLAMENTO DE ESFER 1
Q 2 BBG000IETE 1
Qs 3 402102977R ROLAMENTO DE ESFER 1
Qs 4 400140403R 1
‘Complemento série limitada: EMPCO1; Tipo de transmisso/nimero de relagBes: Caba de
velocidades CVT
Qs 4 400143629R MANGA DO EIX0 DAR 1
‘Complemento série limitada: EMPCO1; Tipo de transmisso/nimero de relagBes: mecanica
de 6 velocidades
Qs 4 AUD148715R 1
Complemento série limitada: ENPCO1; Tipo de transmissio/nimero de relagBes: mecanica
de 6 velocidades
5 402025612R 1
5 B200308650 CUBO DARODADEVE 1
& 402069518R DISCO DE FREIO DE 1

InserigBes: 280*24
B200964237 PORCAROSCADADE A
7703004176 PARAFUSO
A027140002R ANEL DE ACO PARAT
B200212521 ANEL
10 400153348R
10 400154134R
11 411503678R
11 411505775R
12 7703008257 PARAFUS0 ROSCADO,

o o o~

BRRREEEEE RER




1\ 32 Elémentos nao-portadores dianteiros \ Amortecedor - 320110

¢

g

g ¢ € R

€8 R € §

Ref. NOmero daPeca Descricao Uso

1 543020113R AMORTECEDOR DO SIS 1
Versdo comercial adicional: SAN713; Complemento série limitada: ENPCOT

1 543023954R 1
Versao comercial adicional: CROLG, SAN713; Complemento série limitada: ENPCOT;
Tipo de transmissio/nimero de relagfes: Caixa de velocidades CWT

1 543027579R 1
Complemento série limitada: ENPCOT

1 543028587R AMORTECEDOR DO SIS 1
Versdo comercial adicional: VSUVE

2 543020113R AMORTECEDOR DO 515 1
Versao comercial adicional: SAN713; Complemnento série limitada: ENPCO1

2 543023954R 1
Versao comercial adicional: CROLG, SANT13; Complemento série limitada: ENPCO1;
Tipe de transmissdo/ndimero de relages: Calxa de velocidades CWT

2 543027579R 1
‘Complemento série limitada: ENPCO1

2 543028587R AMORTECEDOR DO SIS 1
Versao comercial adicional: VSUVE

3 7707002044 PARAFUSO DEACOLI 1

4 7703034248 PORCAROSCADADEA 1
Dimensao em (X): M12X175-10

5 7707002044 PARAFUSO DE ACO LI 1

B 7703034248 PORCAROSCADA DE A 1

Dimensdo em (X): M12X175-10



\ 32 Elémentos ndo-portadores dianteiros \ Amortecedor - 320111

7

g

CLEEL L

g €

§

€

€€

€¢

€¢

Ref NumerodaPega Descrigio

1

N O B W W

~

9

10
1
12
13
13

8200723741
8200723741
8200651172
8660004283
8200808455
8200808455
6001550754
540503158R

6001549290
540503158R

6001548290
8200876298
8200876298
7707034016
7707034016
543A06915R
8671020409

BATENTE EM BORRACH
BATENTE EM BORRACH
BATENTE DO AMORTEC

APOIO DAMOLA TRAS
APOIO DAMOLA TRAS

BATENTE DE BORRACH
Complemento série limitada: ENPCO1

BATENTE DE BORRACH
Complemento série limitada: ENPCOT

BATENTE DE BORRACH
BATENTE DE BORRACH
PORCA EM ACO LIGA,
PORCA EM ACO LIGA,
COMJUNTO BATENTE A



\ 32 Elémentos nao-portadores dianteiros \ Barra estabilizadora- 321010

€8€<€ € ¢

EET IR N )

6 :f

€€

Ref. Nomero daPega Descricdo

1

-

546110693R

546115934R

8200277960
B660005537
6001547140
546148103R

6001547139

6001550553

7703034237
7703034237

Complemento série limitada: ENPCO1

BARRA ESTABILIZADO
Complemento série limitada: ENPCO1

Versdo comercial adicional: VSUVE; Complemento série limitada: ENPADT, ENPBO1,
ENPDO1, ENPEOT

Complemento série limitada: ENPCO1

Complemento série limitada: ENPAC, ENPBO1, ENPDO1, ENPEQT;
Wersdo comercial adicional: VSUVE

PORCAROSCADADE A
PORCAROSCADADE A



)33 Elementos portadores traseiros | Trem traseiro - 330410

]

Ref. Nomero da Pega Descrigio

Qo 1 555115891R

G 2 6001547889

@ 3 6001547890

Q4 7703602349 PARAFUSO DE ACO

Q@ 5 7703034274 PORCA ROSCADADE A

Q@ 6 7703620057 PARAFUSO ROSCADO D

Q7 7703077470 GRAMPO PLASTICO PA

S 8 7703602059 PARAFUSO DE ACOLI
Dimensao em (X): M6X100-30

Qs 9 6001549983

G/ 10 6001549989

@/ 11 555821506R

12 7703602349 PARAFUSO DE ACO
7703034274 PORCA ROSCADADE A
14 7703620057 PARAFUSO ROSCADO D

eee




1 33 Elementos portadores traseiros \ Trem traseiro - 330414

a-an
Ref. NOmero da Peca Descrigio Uso

Q1 550204779R MOLA DE ACO HELICO 1
Equipamento de energia Motive: SPRGAZ; Versdo comercial adicional: VSUVE;
Complemento série limitada: ENPCOT; Suspensio com amortecimente reforgade: TRGAS -
Tipo de estrada elevada; Peso suspenso / Eixo traseiro: TAR13, TAR 14, TAR15, TAR16 OU
Equipamento de energia Motive: SPRGAZ; Complernento série limitada: ENPCO1;
Peso suspenso / Exo traseiro: TARTY, TART8, TAR1S, TAR20; Versao comercial adicional:
VSUVE
Cor: Vermelho médio, Branco

550205179R MOLA DE ACO HELICO 1
Complemento série limitada: ENPCOT
Cor: Vermelhe médio

550204779R MOLA DE ACO HELICO 1
Equipamento de energia Motive: SPRGAZ; Versdo comercial adicional: VSUVE;
Complementa série limitada: ENPCOT; Suspensio com amortecimento reforgade: TRGAS -
Tipo de estrada elevada; Peso suspenso / Eixo traseiro: TAR13, TAR 14, TAR15, TAR16 OU
Equipamento de energia Motive: SPRGAZ; Complemento série limitada: ENPCOT;
Peso suspenso / Eixo traseiro: TAR17, TAR18, TAR19, TAR20; Versio comercial adicional:
VSUVE
Cor: Vermelho médio, Branco
@ 2 550205179R  MOLA DE ACO HELICO 1

Cemplemento série limitada: ENPCOT
Cor: Vermelho médio

g

€

B200316594
B200316594
6001547495
6001547495

o n s W




« 33 Elementos portadores traseiros |\ Manga-de-eixo - disco - 334310

g eeee

€¢

€

Ref. Nimero daPeca Descricao

1

2
3
4

IRV R BN

4307196478R
430182181R
7703066036
432005338R

7701207823
BBGO00TETT
440932738R
7703034250
8200649356
7701208058
BB60002071
7703002671

MANGA DE EIX0 TRAS
MANGA DE EIX0 TRAS
ARRUELA DE PRESSAD

Inscrighes; 240X8
JOGO DE DISCOS DO

PORCA

PORCA ROSCADA DE A
TAMPA DE ACO DO CU
ROLAMENTO DE ROLET

PARAFUSO DE ACO LI

an



« 34 Elementos ndo-portadores traseiros | Amortecedor - 340110

Ref. Nimero daPeca Descrigao

Qi 1 562103837R AMORTECEDOR DO SIS
Complemento série limitada: ENPCOT
Qs 1 562105270R
Complemento série limitada: ENPCO1
Qo 2 562103837R AMORTECEDOR DO SIS
Complemento série limitada: ENPCOT
Qi 2 562105270R
|:| Complemento série limitada: ENPCOT
Qi 3 7703602253 PARAFUSO DEACO LI
Qi 4 7703053945 ARRUELA DE ACO
Qo 5 7703602253 PARAFUSODEACOL!
Qo 6 7703053945 ARRUELA DE ACO




\ 34 Elementos ndo-portadores traseiros | Estribos de travoes - 343210

KR € 8 € € BB € £ € € & €

Ref. Nomeroda Peca Descrigio

1

4400150808

A440018001R

4400188058

4401145838

440119651R

4401199068

A440805713R
BEECO044G1

A440839581R
7701206347
440015394R

4400165508

7701206346
7701052561

544180002R
544180002R
4400157658

440015923R

7701068367
7701068367

Cor: Vermelho médio

Cor: Cinza daro

PINCA DO FREIO PAR
Cor: Cinza claro

CALIPER DO FREIO D
Cor: Vermelho médio

PINCA DO FREIO PAR
Cor: Cinza claro

Cor: Cinza claro
JOGO DE PASTILHAS

PINO DE SEGURAMA
SORTIDO COMPOSTO D

UPORTE PARA PINCA
Cor: Cinza daro

SUPORTE DA PINCA
Cor: Vermelho médio

CONJUNTO COMPOSTO

PARAFUSO SANGRADOR
Inscriges: TRW

PARAFUSO NAO PERFU
PARAFUSO NAO PERFU

Cor: Vermelho médio

SUPORTE PARAFPINCA
Cor: Cinza daro

PARAFUSO DE AAJO
PARAFUSD DE ARjO

an

Uso



35 Rodas e pneus \ Rodas - 350112

w

§

Ref. Numero daPeca Descrigdo Uso

2

r

403001545R

403002382R

403002778R

A03003703R

403150709R

4031520858

AD3152766R

A03157966R

B200043899

4030015458

A03002343R

Particularidades de roda: RDIF35
Inscrighes: 61 154 40

Complemento série limitada: ENPCO1; Particularidades de roda: RDIF43
Inscrighes: 61154 40

RODA DE VEICULO AU 1
Particularidades de roda: RDIFO8; Versdo comercial adicional: SANT713;

Complementao série limitada: ENPCO1; Complemento nivel de equipamento: SANS13

Inserighes: 6 X J 15, NEPTA

RODA DE LIGA DE AL 1
Comgplemento série limitada: ENPCO1; Particularidades de roda: RDIFO8, RDIFAS;

Complemento nivel de equipamento: SLGTLI

InscrigBes: 62X J 15, NEPTA

CALOTA DA RODADE 1
Particularidades de roda: RDIF35, RDIF36, RDIF38, RDIF42
Inserigfes: SILVERSTONE

CALOTA PARARODAD 1
Particularidades de roda: RDIFO8, RDIF25, RDIF29, RDIF30; Designacio adicional:

REMAULT

InserigBes: SILVERSTONE

TAMPA DA CALOTA DA 1
Complemento nivel de equipamento: SLAVA, SLVIBE; Farticularidades de roda: RDIFOE,

RDIF46

Material do elemento: Couro

CALOTA PARARODAD 1
Particularidades de roda: RDIFO8 OU

Particularidades de roda: RDIF17

InserigBes: SILVERSTONE

CALOTA PARARODAD 1
Complemento nivel de equipamento: ANI, ANI2, IMA, RPCURL, SANS13, SLACT, SLAVA,

SLBCA, SLYEAT; Inscrighes: 7)16; Particularidades de roda: RDIFOB OU

Designacdo adicional: RENAULT; Particularidades de roda: RDIF17;

Complemento série limitada: ENPAO; Inscriges: 7J16

Inscrighes: SILVERSTONE

Particularidades de roda: RDIF35
Inscrighes: 6.1 15 4 40

Complemento série limitada: ENPBO1; Particularidades de roda: RDIF29
Inscrighes: SYMPHOMIE, 61 15 4 40



\ 36 Direcgdio \ Direcgda- 360110

Ref. Numero da Peca Descrigio Uso

@ 1 490011431R
Qo 1 490011854

@ 1 490014306R

@ 1 490014638R

@ 1 490016602R

Inscrighes: ERP

Lado de volante: Direita

CAIXA DA DIRECAO H 1
Tipo de trar imero de relagdes: ica de 4 velocidades, mecanica de 5
icade B i mecinicade 5 mecanica de
6 veloridades robotizada; Lado do volante: Esquerda
CAIXA DA DIRECAO H 1

Lado do volante: Esquerda; Complemento série limitada: ENFCO1;

Grupo eletrobomba de direqdo assistida: GPMO1-Conjunto de bomba mecanica tipo 1;
Tipo de transmissdo/nimero de relagdes: Automdtica de 4 velocidades, mecanica de 5
velocidades, mecanica de 6 velocidades, mecdnica de 5 velocidades robotizada, mecanica de
6 velocidades robotizada OU

Tipo de transmissdo/nomero de relagdes. mecanica de 6 velocidades;

Cemplemento série limitada: ENPCO1; Lade do volante: Esquerda;

Grupo eletrobemba de diregdo assistida: GEP01-Com grupa electrobomba tipe 1 0U
Complemento série limitada: ENPCO1; Tipo de transmissdo/ndimero de relages:
Automdtica de 4 velocidades, mecanica de 5 velocidades, mecanica de 6 velocidades,
mecanica de 5 velocidades robotizada, mecanica de 6 velocidades robotizada;

Lado do volante: Esquerda

CAIXA DA DIRECAO H 1
Tipo de transmissdo/nimero de relagdes: mecanica de 5 velocidades, mecanica de 5
velocidades robotizada; Complemento série limitada: ENPCO1;

Grupo eletrobomba de diregda assistida: GEPO1-Com grupo electrobomba tipo 1;

Lado do volante: Esquerda



36 Direcgao \ Direcgdo - 362010

Ref. Nimero da Pega  Descrigao

1 482034581R PROTETOR DA BARRA
Inscrighes: JTEKT

7703102083 PARAFUSO ROSCADO,

4 7703101447 PARAFUSO ROSCADO,
Dimensdo em (X} MEX100-16

5 7703044185 PORCAROSCADADEA
6 495586936R CONDUITE DA CAIXA

7 7703085027
8
9

)

241386165R SUPORTE DE ACO MUL

7703002673 PARAFUSD DE ACO LI
Dimenso em (X): MEX100-12

10 481005554R
10 4810086712R

=
€8 EREEE € &

Y}%é(




\ 36 Direcgdo \ Bomba direcgao assistida - 363011

ar
ar
4
@
ar
@
@
@

€

Ref. Numero daPega Descrigao

1
1

491101292R
4917105843

497205140

7703602211

T707602045

7703079373
7703009261
7703009261
7703602282

7703083469
77030447165
7700816919
49345725TR

BOMBA VOLUMETRICA

Inseriches: ERP

Lado do volante: Esquerda

PARAFUSODE ACO U
Dimensdo em (X): M8X125-25

PARAFUSO DEACO LI
Dimens&o em (X): M8X1.25-25

PRESILHA PLASTICA
PARAFUSODEACOUL
PARAFUSO DEACO U

PARAFUSO ROSCADO D
Dimensio em (X): M6X100-20

COLARDEACODELI
PORCA ROSCADA DE A
TAMPAD DE PLASTICO



DUSCa Por “oncessionarias Vo

\ 36 Direcgdo \ Direcgiio- 364010

© Usar minha localizagdo atval > an

Ref. NUmero da Pega  Descrigao

QS 1 488102308R COLUNA DE DIRECAG
Regulagdo em altura do volante de diregao: Sim

1 488105653R COLUNA DE DIRECAT
Regulagdo em altura do volante de direcio: Nio

A8950098%R SUPORTE DA CAIXAD
Complemento série limitada: ENPCOT OU
Complemento série limitada: ENPAOT, ENPBO, ENPDO1, ENPEDT

B200686474 PARAFUSO ROSCADO,
B200686482 PARAFUSO ROSCADO,
7703034235 PORCA ROSCADA DE A
7707602043 PARAFUSO EM ACO BA

489702120R MANOPLA DE REGULAG
Regulagdo em altura do volante de diregio: Sim

7703026050 PARAFUSO ACO PERFU
Regulagdo em altura do volante de diregao: Sim

4852711105R ROTULA AXIAL ACOMP
Complemento série limitada: ENPCOT OU
Complemento série limitada: ENPAOT, EMPECOT, EMFDO1, ENPEQT OU
Tipo de transmissao/numero de relagdes: Caixa de velocidades CVT;
Complemento série limitada: ENPCOT
Inserighes: JTEKT

485213172R PONTEIRA DA CAIXA
Complemento série limitada: ENPCOT OU
Complemento série limitada: ENPAOT, ENFEQT, ENFDO1, ENPEQT
InscricBes: ITEKT

485218431R KIT DADIRECAD
Complemento série limitada: ENPCO1

10 485200410R PONTEIRA DA CAIXA
Complemento série limitada: ENPCOT; Tipo de transmissdo/nimere de relagbes: Cabxa
de velocidades CVT

485202867R HASTE DE LIGACAQ
Complemento série limitada: ENPCOT QU
Complemento série limitada: ENPAOT, ENPDO1, ENPECT OU
Complemento série limitada: ENPBOT; Tipo de transmissae,/nUmero de relagbes:
Automdtica de 4 velocidades, mecanica de 5 velocidades, mecnica de 5 velocidades
robotizada

10 A85207849R HASTE DE LIGACAD D
Complemento série limitada: ENPCOT

485200410R PONTEIRA DA CAIXA
Complemento série limitada: ENPCO1 OU
Complementa série limitada: ENPAOT, ENPDO1, ENPEOT OU
Complemento série limitada: ENPEOT; Tipe de transmissao/numero de relagbes:
Automdtica de 4 velocidades, mecanica de 5 velocidades, mecanica de 5 velocidades
rebotizada

485201026R HASTE DE LIGACAQ D
Complemento série limitada: ENPCO1

11 485202867R HASTE DE LIGACAD
Complemento série limitada: ENPCOT; Tipo de transmissio/nimero de relagdes: Caba
de velocidades CVT

7703034230 PORCA ROSCADA DE A
13 4794526597 SENSOR DE POSICAG

g

2

=
3
-l
<
=
§

§

§

L. T, I

g

€

§

€

:Q f

g

€ €

-

g R

€8




'\ 38 Comandos manuais \ Travido-de-mao - 380110

L

Ref. Nimero da Peca  Descrigdo Us
Q_{ 2 7703034256 PORCA ROSCADA DE A 1
Dimenso em (X): 21.9
‘_h_i’ 2 7707034014 PORCA DE ACO TEMPE 1
@ 3 365308166R 1
Q4 7703179103 PRESILHA PLASTICA 1
‘3&_’ 5 7702079254 PRESILHA PLASTICA 1
E m ':l El D lﬁl @ D @y~ 5 7703079426 PRESILHA PLASTICA 1
Qe 6 6040005878 1
@y 7 6040005879 1
R B200481387 1
@~ 9 B200481387 1
@ 10 041000001R PORCA ROSCADA DE A 1
Dimensdo em (X): MEX100
@7 13 6001549190 1




